上海海洋大学经济管理学院
本科生创新创业教育实践学分认定情况公示
    根据《上海海洋大学本科生创新创业教育实践学分认定办法（试行）》（沪海洋教〔2016〕15号）和《关于印发（上海海洋大学本科生创新创业教育实践学分认定实施细则）〔试行〕的通知》（教务处〔16秋〕第（26）号）文件要求，经学生本人申请、学院初步审核，现将经济管理学院2014级起普通全日制本科在校生创新创业教育实践学分认定情况予以公示。
[bookmark: _GoBack]对公示结果如有异议，请于2017年6月29日（周四）16：30前至经济管理学院109室（王老师：61900858）反映。
1、 创新创业类
	序号
	学号
	姓名
	认定课程名
	认定课程号
	认定学分
	认定成绩

	1
	1545122
	逯畅
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	90

	2
	1544102
	王照照
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	3
	1442204
	孙澄鋆
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	4
	1446202
	祝易
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	5
	1446202
	祝易
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	6
	1443215
	陈晓琳
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	90

	7
	1443231
	冯超叡
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	8
	1443211
	陆敏悦
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	9
	1443203
	金晓琳
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	10
	1543242
	邱李俊
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	11
	1446245
	蒋国威
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	12
	1545114
	邹舟
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	13
	1546103
	阙丽莹
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	14
	1442119
	沈璐
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	15
	1442106
	许力文
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	16
	1442118
	倪金金
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	17
	1442115
	范紫芸
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	18
	1542130
	胡灯焱
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	19
	1540201
	严梦媛
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	20
	1451207
	沈佳雯
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	90

	21
	1446144
	施生池
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	22
	1561120
	周佳瑶
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	23
	1544109
	陈海鹰
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	85

	24
	1543152
	和子通
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	25
	1441144
	倪鲲
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	26
	1440143
	王青杨
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	27
	1444110
	王云圣
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	28
	1445101
	孟佳伟
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	29
	1445119
	吴洋
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	30
	1442224
	熊婷婷
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	90

	31
	1446229
	侯柏含
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	32
	1540212
	谢佳琪
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	90

	33
	1546229
	梁黎丽
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	34
	1546215
	王星瑶
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	35
	1442205
	吴越
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	36
	1446210
	秦昱莹
	创新创业训练A
	cx01001
	2
	90

	37
	1440121
	周颖
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

	38
	1440117
	瞿茵颖
	创新创业训练B
	cx01002
	1
	85

2、 学科竞赛类
	序号
	学号
	姓名
	认定课程名
	认定课程号
	认定学分
	认定成绩

	1
	1545122
	逯畅
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	2
	1544216
	施佳妍
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	3
	1541103
	张壘
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	4
	1443118
	刘雨萌
	学科竞赛A
	cx02001
	3
	90

	5
	1541127
	赵宏霞
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	6
	1541124
	孔艳秋
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	7
	1541120
	赵儒臣
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	8
	1441138
	林琦
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	9
	1440202
	陈杭
	学科竞赛B
	cx02002
	2
	90

	10
	1541109
	李芸
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	11
	1540101
	金燕姗
	学科竞赛C
	cx02003
	1
	90

	12
	1463213
	宋子怡
	学科竞赛B
	cx02002
	2
	90

	13
	1544110
	沈思远
	学科竞赛B
	cx02002
	2
	90

	14
	1441144
	倪鲲
	学科竞赛A
	cx02001
	3
	90

	15
	1444110
	王云圣
	学科竞赛B
	cx02002
	2
	90

3、 科研训练类
	序号
	学号
	姓名
	认定课程名
	认定课程号
	认定学分
	认定成绩

	1
	1545122
	逯畅
	科研训练B
	cx04002
	3
	90

	2
	1544110
	沈思远
	科研训练B
	cx04002
	3
	90

	3
	1441144
	倪鲲
	科研训练B
	cx04002
	3
	90

上海海洋大学经济管理学院
2017年6月26日